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Obecny urad

P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

1 DF2022/18 88.00 € 01.12.2022  Stredoslovenska energetika, a.s.  Pri Rajtianke 8591/48, 010 01 Zilina 51865467  Alena Cabanovd, Fakturdcia, Pokladiia
elektricka energia 28 11/2022
2 DF202231 261.00 ¢ 01.12.2022  Stredoslovenska energetika, a.s.  Pri Rajtianke 8591/48, 010 01 Zilina 51865467  Alena Cabanovd, Fakturdcia, Pokladia
elektricka energia MS 11/2022
3 DF2022/44 2.00¢ 01.12.2022  Stredoslovenska energetika, a.s.  Pri Rajtianke 8591/48, 010 01 Zilina 51865467  Alena Cabanovd, Fakturdcia, Pokladia
elektricka energia COV 11/2022
4 DF2022/59 11.00 € 01.12.2022  Stredoslovenska energetika, a.s.  Pri Rajtianke 8591/48, 010 01 Zilina 51865467  Alena Cabanovd, Fakturdcia, Pokladia
elektrickd energia Izba S. CH. 11/2022
5 DF2022/488 35.00 € 01.12.2022  RAABE Heydukova 12, 810 00 Bratislava 35908718  Alena Cabanova, Fakturdcia, Pokladiia
$kolské akcie - november 22
6 DF2022/489 166.89 € 02022/159 01.12.2022 IKARa.s. Mileti¢ova 23, 810 00 Bratislava 00678856  Alena Cabanova, Fakturdcia, Pokladiia
knihy do obecnej kniznice
7 DF2022/490 570.00 € 02022/156 02.12.2022  COOP Jednota Brezno s.d. NamestieM.R.Stefanika44/52, 97701 Brezno 36009342  Alena Cabanova, Fakturécia, Pokladiia
poukazky na nakup tovaru - dochodcovia 19 ks 4 30 €
8 DF2022/491 25.00€ 12/2019 02.12.2022  Top privacy services s. . 0. Kollarova 73, 036 01 Martin 52064824  Alena Cabanova, Fakturacia, Pokladia
Ochrana osobnych ddajov 11/2022
9 DF2022/492 414.00 € 02022/151 02.12.2022  Solmo, s.r. 0. Cesta osloboditel'ov 8, 977 01 Brezno 36044881  Alena Cabanova, Fakturdcia, Pokladiia
posypova sol
10 DF2022/493 195.18€ 25 02.12.2022  EKOSPOL a.s. Vajanského 20, 010 01 Zilina 00591998  Alena Cabanova, Fakturdcia, Pokladiia
Prevédzka COV 11/2022
11 DF2022/494 72.00€ 6/2017 05.12.2022  Safe Work BTS.SK Bany 588/55, 976 56 Pohronska Polhora 46906363  Alena Cabanova, Fakturacia, Pokladiia
¢innost preventivara 11/2022 bezpecnostnotechnicka sluzba 40/2022
12 DF2022/495 121.48€ 1--24134708810 05.12.2022  Slovak Telekom,a.s., Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Alena Cabanova, Fakturacia, Pokladiia
Telekomunikatné sluzby 11/2022
13 DF2022/496 52.89 € 313441/001 05.12.2022  2- morrow s. I. 0. 113, 059 18 Kravany 36839523  Alena Cabanovd, Fakturacia, Pokladiia
informovanie obéanov SMS sprévy 11/2022
14 DF2022/497 399.00 ¢ 02022/160 06.12.2022  OKAY Slovakia, s.r.o. Cernysevského 1287/10, 851 10 Bratislava — mestska 35825979  Alena Cabanové, Fakturacia, Pokladiia

chladnicka GO - Kombi

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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15 DF2022/498 346.77 € 06.12.2022  COOP Jednota Brezno s.d. NamestieM.R.Stefanika44/52, 97701 Brezno 36009342  Alena Cabanovd, Fakturécia, Pokladiia
potraviny SJ 11/2022

16 DF2022/499 169.75 € 02022/161 06.12.2022  SEGAS LG, s.r.0. Bystrd 286, 977 01 Brezno 52859797  Alena Cabanova, Fakturacia, Pokladiia
vrecia na odpad

17 DF2022/500 1583.00 € 02022/163 06.12.2022  Daffer spol s. . 0. Véelarska 1, 971 01 Prievidza 36320439  Alena Cabanova, Fakturacia, Pokladiia
Skolsky nabytok, spolocenskeé hry, Sportové potreby

18 DF2022/501 105.82 € 02022/164 07.12.2022  HSQ SLOVAKIA s.r.o Fraiia Kral'a 10A/10A, 977 01 Brezno 36745758  Alena Cabanovd, Fakturdcia, Pokladiia
Olej lievany, vyZ. hlava Autocut, retaz ST, pilnik gulaty, uzéver nadrze

19 DF2022/502 575.84€ 34 08.12.2022  Sekoldg s. r. 0. Tisovska cesta 38, 97701 Brezno 31636314  Alena Cabanova, Fakturdcia, Pokladiia
Zakonny poplatok, zmesovy komunalny odpad 11/2022 zmie$ané odpady zo stavieb

20 DF2022/503 80.61¢ 02022/165 08.12.2022  Lubica Resutikova Dolna 1689/19, 977 01 Brezno 44576889  Alena Cabanovd, Fakturdcia, Pokladiia
méso SJ 11/2022

21 DF2022/504 138.00€ M 08.12.2022  Urbani @ Partners s.r.o. Skuteckého 17, 974 01 Banska Bystrica 36646181  Alena Cabanova, Fakturacia, Pokladiia
Prévne sluzby 11/2022

22 DF2022/505 57.60 € 08.12.2022  SOFT-GL, s.r.o. Belehradskd 1, 040 13 KoSice — mestska ¢ast Sidlisko 36182214  Alena Cabanov4, Fakturacia, Pokladiia
aktualizacia a servis k programu $J4 20.10.2022 - 19.10.2023

23 DF2022/506 38.88 € 02022/166 09.12.2022  Ptécek - velkoobchod a.s. Vajnorské 140, 831 04 Bratislava 35814586  Alena Cabanovd, Fakturacia, Pokladria
teplomer Af-Bi priamy bimetalovy

24 DF2022/507 420.00 € 02022/149 13.12.2022 T -MAPY Dvojkrizna 49, 821 06 Bratislava — mestska cast 43995187  Alena Cabanova, Fakturacia, Pokladiia
sumarizaénd tabul'ka z Gdajov z katastra k 31.12.20

25 DF2022/508 42.73 € G2AC220517000 13.12.2022  Slovanet a. s. Zéhradnicka 151, 822 02 Bratislava — mestskd tast 35954612  Alena Cabanova, Fakturdcia, Pokladiia
DSL 80 + router ndjom 1.12. - 31.12.2022 AERQ 65 + anténa najom+ roter ndjom 1.12. - 31.12.2022

26 DF2022/509 33.46€ 54 14.12.2022  Slovenska posta a. s. Partizanska cesta 9, 97599 Banska Bystrica 36631124  Alena Cabanova, Fakturacia, Pokladiia
najom hnutelného majetku 11/2022

27 DF2022/510 500.00€¢ 98 15.12.2022  Obec Befiu$ Befiu$ 351, 977 01 Brezno 003313289 Alena Cabanové, Fakturdcia, Pokladiia
poradenstvo spologného stavebného tradu 40/2022

28 DF2022/511 48.00€ 132/2020 15.12.2022  0Z0 - Liptovsky Mikulas Priemyselna 2053, 031 42 Liptovsky Mikula$ 36403661  Alena Cabanova, Fakturdcia, Pokladiia

kuchynsky odpad 11/2021

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



Obec Horna Lehota
Obecny urad

Zoznam faktur prijatych v roku 2022

Strana 3

P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia
29 DF2022/512 51.25¢ 15.12.2022  LUNYS, s.r.0. Hlavna 96, 058 01 Poprad 36472549  Alena Cabanova, Fakturdcia, Pokladiia
zelenina $J 12.12.2022
30 DF2022/514 990.00 € 02022/169 15.12.2022  Ing. lvan Vengrini - VEMA Belanské 552/38, 033 01 Liptovsky Hradok 35160853  Alena Cabanova, Fakturacia, Pokladiia
8 ks matracov do turistickej ubytovne
31 DF2022/515 5758.00€ 268 16.12.2022  Milan Strieborny Sebedin be¢ov 30, 974 01 Sebedin-Becov 10829521  Alena Cabanova, Fakturacia, Pokladiia
realizacia rozSirenia verejného osvetlenia
32 DF2022/516 9.60¢ 02022170 21.12.2022  Technickeé sluzby Brezno Razusova 16, 977 01 Brezno 183067 Alena Cabanova, Fakturacia, Pokladiia
oznam v novinach - verejna sitai
33 DF2022/517 50.55 € 21.12.2022  RAABE Heydukova 12, 810 00 Bratislava 35908718  Alena Cabanové, Fakturdcia, Pokladiia
zakony v praxi - december 2022
34 DF2022/518 86.34 € 02022/154 21.12.2022  Ledum Kamara SK, s.r.o. , 81101 Bratislava 43158836  Alena Cabanovd, Fakturdcia, Pokladiia
tonery
35 DF2022/519 61.68 € 21.12.2022  Moneks plus d.o.o. Vol&ji potok 38 Radomlje 0000000 Alena Cabanova, Fakturacia, Pokladiia
sada na vyrobu naramkov
36 DF2022/520 87.27¢ 02022/171 22.12.2022  Lubica Resutikova Dolna 1689/19, 977 01 Brezno 44576889  Alena Cabanovd, Fakturdcia, Pokladiia
méso SJ 12/2022
37 DF2022/521 158.40 € 02022/172 23.12.2022  ADIP Slovakia, spol. s.r.o. Partizanska 97, 974 01 Banska Bystrica 36637637  Alena Cabanova, Fakturacia, Pokladiia
snehové retaze - AVIA
38 DF2022/522 67.54 € 28.12.2022  Prima banka slovensko a.s. Hodzova 11, 010 01 Zilina 31575951  Alena Cabanové, Fakturdcia, Pokladiia
roény poplatok - vedenie Gétu majitel'a cennych papierov
39 DF2022/523 169.87 € 28.12.2022  Slovenska posta a. s. Partizanska cesta 9, 97599 Banska Bystrica 36631124  Alena Cabanova, Fakturdcia, Pokladiia
predplatné tasopisy - obecna kniznica predplatné - Sikovnicek, predskolska vychova M$
40 DF2022/524 20.00¢ 67 28.12.2022  Orange Slovensko a. s. Metodova 8, 822 02 Bratislava — mestska ¢ast Vrak 35697270  Alena Cabanova, Fakturacia, Pokladiia
pevny internet DSL 20.12. - 19.1.2023 Z$ prenajom zariadenia DSL1 20.12. - 19.1.2023
41 DF2022/525 71.84¢ 28.12.2022  Martinus, s.r.0. Gorkého 4, 036 01 Martin 45503249  Alena Cabanovd, Fakturdcia, Pokladiia
detské knihy - prispevok roditov SKD
42 DF2022/526 35.66 € 02022/173 29.12.2022  ADDY SLOVAKIA s.r.0 Clementisa 5/5, 977 01 Brezno 36624501  Alena Cabanové, Fakturdcia, Pokladiia

Skolské potreby

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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43 DF2022/527 14.40€ 5082 30.12.2022  ESPIK Group, s.r.0. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768  Alena Cabanovd, Fakturdcia, Pokladiia
Vyvoz odpadu "kuchynsky odpad” ZS - 12/2022

44 DF2022/528 9.64 ¢ 30.12.2022  Stredoslovenska vodarenska 5/5, 974 01 Banska Bystrica 36644030  Alena Cabanova, Fakturacia, Pokladiia
vodné, stotné - keltské mizeum 28.6.-11.9.2022 ; 12.9.-28.12.2022

45 DF2022/529 36.00€ 6/2017 30.12.2022  Safe Work BTS.SK Bany 588/55, 976 56 Pohronské Polhora 46906363  Alena Cabanovd, Fakturdcia, Pokladiia
¢innost preventivara 12/2022

46 DF2022/531 35.00 ¢ 02022174 30.12.2022  Sprava Narodného parku Partizanska cesta 69, 974 01 Banska Bystrica 54435374  Alena Cabanova, Fakturdcia, Pokladria
stanovisko ku Ziadosti

47 DF2022/532 138.00€ M 30.12.2022  Urbéni @ Partners s.r.o. Skuteckého 17, 974 01 Banska Bystrica 36646181  Alena Cabanova, Fakturacia, Pokladiia
Prévne sluzby 12/2022

48 DF2022/533 25.00€ 12/2019 30.12.2022  Top privacy services s. . 0. Kollarova 73, 036 01 Martin 52064824  Alena Cabanova, Fakturacia, Pokladia
Ochrana osobnych ddajov 12/2022

49 DF2022/534 118.63€ 1--24134708810 30.12.2022  Slovak Telekom,a.s., Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Alena Cabanova, Fakturdcia, Pokladiia
Telekomunikaéné sluzby 12/2022

50 DF2022/535 195.18€ 25 31.12.2022  EKOSPOL a.s. Vajanského 20, 010 01 Zilina 00591998  Alena Cabanova, Fakturdcia, Pokladiia
Prevédzka COV 12/2022

51 DF2022/536 19.30 € 02022/175 31.12.2022  Myvals.r. 0. Razusova 13, 977 01 Brezno 36793540  Alena Cabanova, Fakturdcia, Pokladiia
pranie a Zehlenie pradla (detské postelné pradlo)

52 DF2022/537 2933.53 ¢ 31.12.2022  Stredoslovenska energetika, a.s.  Pri Rajtianke 8591/48, 010 01 Zilina 51865467  Alena Cabanova, Fakturacia, Pokladiia
Elektrickd energia - MS - nedoplatok 1.-12./2022

53 DF2022/538 0.59 ¢ 31.12.2022  Stredoslovenska energetika, a.s.  Pri Rajtianke 8591/48, 010 01 Zilina 51865467  Alena Cabanova, Fakturacia, Pokladiia
elektrickd energia - keltské mizeum 1.-12/2022 nedoplatok

54 DF2022/539 287.78 € 31.12.2022  COOP Jednota Brezno s.d. NamestieM.R Stefanika44/52, 97701 Brezno 36009342  Alena Cabanové, Fakturdcia, Pokladiia
potraviny SJ 12/2022

55 DF2022/540 33.46¢€ 54 31.12.2022  Slovenska posta a. s. Partizanska cesta 9, 97599 Banska Bystrica 36631124  Alena Cabanova, Fakturdcia, Pokladiia
najom hnutelného majetku 12/2022

56 DF2022/541 321.20¢ 31.12.2022  Stredoslovenska energetika, a.s.  Pri Rajtianke 8591/48, 010 01 Zilina 51865467  Alena Cabanovd, Fakturdcia, Pokladiia

Elektricka energia - COV - nedoplatok 1.-12./2022

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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57 DF2022/542 -2.18 € 31.12.2022  Stredoslovenska energetika, a.s.  Pri Rajtianke 8591/48, 010 01 Zilina 51865467  Alena Cabanovd, Fakturdcia, Pokladiia
Elektrickd energia - COV - preplatok 1.-12./2022

58 DF2022/543 437.74 € 31.12.2022  Stredoslovenska energetika, a.s.  Pri Rajtianke 8591/48, 010 01 Zilina 51865467  Alena Cabanovd, Fakturdcia, Pokladia
Elektricka energia - verejné osvetlenie nedoplatok 1. - 12./2022

59 DF2022/544 -30.42 € 31.12.2022  Stredoslovenska energetika, a.s.  Pri Rajtianke 8591/48, 010 01 Zilina 51865467  Alena Cabanovd, Fakturdcia, Pokladia
Elektricka energia - verejné osvetlenie Tajch preplatok 1. - 12./2022

60 DF2022/545 1447.00 € 31.12.2022  Stredoslovenska energetika, a.s.  Pri Rajtianke 8591/48, 010 01 Zilina 51865467  Alena Cabanovd, Fakturdcia, Pokladia
Elektrickd energia - ZS - nedoplatok 1.-12./2022

61 DF2022/546 -5.32¢ 31.12.2022  Stredoslovenska energetika, a.s.  Pri Rajtianke 8591/48, 010 01 Zilina 51865467  Alena Cabanovd, Fakturdcia, Pokladiia
Elektrickd energia - izha S.CH 1.-12./2022 preplatok

62 DF2022/547 12.20 € 31.12.2022  Stredoslovenska energetika, a.s.  Pri Rajtianke 8591/48, 010 01 Zilina 51865467  Alena Cabanovd, Fakturacia, Pokladiia
Elektrické energia - garaz - 1.-12./2022 nedoplatok

63 DF2022/548 2.71¢ 31.12.2022  Stredoslovenska energetika, a.s.  Pri Rajtianke 8591/48, 010 01 Zilina 51865467  Alena Cabanovd, Fakturdcia, Pokladiia
Elektrickd energia - dom smitku nedoplatl. 1.-12./2022

64 DF2022/549 -439.79 € 31.12.2022  Stredoslovenska energetika, a.s.  Pri Rajtianke 8591/48, 010 01 Zilina 51865467  Alena Cabanova, Fakturdcia, Pokladiia
Elektrickd energia - OcU- preplatl. 1.-12./2022

65 DF2022/550 218.59 € 31.12.2022  Poradca podnikatela spol s.ro.  Martin Rézusa 23A, 010 01 Zilina 31592503  Alena Cabanova, Fakturdcia, Pokladiia
Zbierka zakonov SR - predplatné za rok 2022

66 DF2022/551 854.37¢ 34 31.12.2022  Sekoldg s. r. 0. Tisovska cesta 38, 97701 Brezno 31636314  Alena Cabanovd, Fakturacia, Pokladria
Zakonny poplatok, zmesovy komunalny odpad 12/2022 zmie$ané odpady zo stavieb, drobny stavebny odpad, doplatok zakonn. poplatku

67 DF2022/552 48.00 ¢ 31.12.2022  0Z0 - Liptovsky Mikula$ Priemyselna 2053, 031 42 Liptovsky Mikulas 36403661  Alena Cabanova, Fakturdcia, Pokladiia
kuchynsky odpad 12/2022

68 DF2022/553 381.64¢ 31.12.2022  Stredoslovenska vodarenska 5/5, 974 01 Banska Bystrica 36644030  Alena Cabanova, Fakturacia, Pokladiia
vodné, stotné - ZS + M 7.10.-31.10.2022 1.1.-13.1.2023

69 DF2022/554 22.98 ¢ 31.12.2022  Stredoslovenska vodarenska 5/5, 974 01 Banska Bystrica 36644030  Alena Cabanova, Fakturdcia, Pokladiia
vodné, stoéné - budova OcU 8.10.-31.12.2022 1.1.-13.1.2023

70 DF2022/555 22.98 ¢ 31.12.2022  Stredoslovenska vodarenska 5/5, 974 01 Banskd Bystrica 36644030  Alena Cabanova, Fakturdcia, Pokladiia

vodné, stoéné - chatka Kamila pri vleku 7.10.-31.12.2022 1.1.-13.1.2023

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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71 DF2022/530 63.63€ 313441/001 31.12.2022  2- morrow s. T. 0. 113, 059 18 Kravany 36839523  Alena Cabanova, Fakturacia, Pokladiia

informovanie obéanov SMS spravy 12/2022

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



